
Džihádistky z ISIS poslali Kurdové do
Švédska, pro Sýrii jsou prý příliš nebezpečné
- CZ24 News | 7. října 2021

ŠVÉDSKO: Není už nakonec koncentrace nebezpečných džihádistů mnohem větší v Evropě, než
právě v Sýrii, kde se často neostýchají je popravit? Zato Evropa ty nejhorší hrdlořezy vítá s
otevřenou náručí a šlechtí si je jako poklad. Nejinak tomu zřejmě bude i v případě těchto
džihádistek, které před lety vyrazily k Islámskému státu a nyní skončily v kurdském táboře, kde je
seznali být příliš nebezpečnými…

Kurdská autonomní vláda v severní Sýrii se rozhodla deportovat významné ženy ISIS do
Švédska, protože byly považovány za příliš nebezpečné na to, aby mohly zůstat v této
oblasti. 

„Úřady mají silné důvody považovat tyto ženy za aktivní hrozbu pro bezpečnost, právo a pořádek. Z
bezpečnostních důvodů jsou deportovány spolu s jejich dětmi z oblasti severovýchodní Sýrie
kontrolované a spravované AANES se zákazem návratu.“

To se uvádí v dohodě o deportaci se švédskou vládou týkající se tří žen z ISIS a jejich dětí, které byly
začátkem září převezeny do Švédska.

Plánování převozu žen ze Sýrie do Švédska bylo pod velkým utajením. Vláda na této záležitosti
„intenzivně“ pracovala v zimě a na jaře 2021.

Ministerstvo zahraničí vyzvalo Kurdy, aby pomohli udržet tolik kritizovanou operaci v tajnosti.

„Konzulární návštěvu jsme z bezpečnostních důvodů museli uskutečnit bez mediálního pokrytí,“
napsal koordinátor delegace, velvyslanec Fredrik Florén,

Autor: Slovanka

https://cz24.news/dzihadistky-z-isis-poslali-kurdove-do-svedska-pro-syrii-jsou-pry-prilis-nebezpecne/
https://cz24.news/dzihadistky-z-isis-poslali-kurdove-do-svedska-pro-syrii-jsou-pry-prilis-nebezpecne/
https://www.friatider.se/var-farliga-syrien-utvisades-till-sverige

